

Tuchów, 1 września 2020 roku

**Drodzy Uczniowie i Rodzice,**

**Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Oświaty!**

1 września to zawsze data szczególna dla Nas wszystkich w związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego. W tym dniu tłumnie gromadzimy się na salach gimnastycznych, korytarzach szkolnych czy placach, biorąc udział w uroczystych apelach. Panująca pandemia koronawirusa zaburzyła ten zwyczajowo przyjęty rytm, dzisiaj uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego w naszej gminie ograniczyliśmy do minimum, tak abyśmy zachowali jak najwyższy poziom bezpieczeństwa, gdyż zdrowie i życie każdego mieszkańca jest dobrem najwyższym.

***Drodzy Uczniowie!***

Wierzę, że mimo nadzwyczaj trudnych warunków, nauka w szkole będzie ciekawa i atrakcyjna oraz przyczyni się do zdobycia przez Was umiejętności, które pozwolą Wam w przyszłości podejmować śmiało życiowe wyzwania, wybory i role. Szczególnie ciepło witam w szkole Pierwszoklasistów i proszę uczniów starszych klas o objęcie nowe Koleżanki i Kolegów opieką, pomoc w przezwyciężaniu trudności związanych z rozpoczęciem nauki w Waszej szkole.

***Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Oświaty!***

Jestem przekonana, że Wasze kompetencje, doświadczenie i zaangażowanie w pracy sprawia, że szkoła staje się miejscem, w którym uczniowie nie tylko zdobywają konkretne umiejętności, ale także odkrywają talenty i nowe zainteresowania. W tym szczególnie trudnym momencie wynikającym z pandemii życzę Wam satysfakcji związanej z pracą z dziećmi i młodzieżą, wytrwałości, cierpliwości, wyrozumiałości i przede wszystkim zdrowia.

***Drodzy Rodzice!***

Życzę Wam aby osiągnięcia Waszych dzieci były zawsze powodem do radości i dumy. Z góry dziękuję za pomoc i zaangażowanie w proces nauczania dzieci, w przypadku zdalnej pracy, jaka może powrócić ze względu na pandemię. W tym wyjątkowym roku szkolnym wszyscy zwracamy szczególną uwagę na to, aby szkoła oprócz dbałości o wiedzę i umiejętności, tworzenia sprzyjających warunków do nauki i rozwoju, w sposób szczególny zachowywała wszelkie zasady bezpieczeństwa epidemiologicznego. Wszyscy razem zadbajmy o zdrowie i bezpieczeństwo nie tylko własne, ale i innych dzieci a także pracowników Waszej szkoły.

Z wyrazami szacunku,

**Magdalena Marszałek, Burmistrz Tuchowa**

*Magdalena  
Marszałek*

